
161,935

55,294

86,916

5,215

7,057

56

7,397

27,755

8,907

15,873

703

1,285

17

970

2,772

951

1,423

84

220

－

94

2,359

787

1,309

56

125

－

82

36,817

13,172

16,736

2,154

1,566

1

3,188

92,232

31,477

51,575

2,218

3,861

38

3,063

1,591,097,098

540,786,965

808,184,828

68,372,785

84,629,257

515,290

88,607,973

630,033,741

206,592,784

357,113,388

15,071,964

31,050,009

490,487

19,715,109

141,350,513

50,103,036

70,533,239

3,827,629

12,436,530

－

4,450,079

51,010,383

17,422,898

28,000,094

1,130,376

2,865,138

－

1,591,877

702,773,174

244,782,752

315,046,921

46,771,659

35,495,239

12,605

60,663,998

65,929,287

21,885,495

37,491,186

1,571,157

2,782,341

12,198

2,186,910

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國106年12月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國107年 2月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


